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  Protokół nr 167/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.07.2005 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 164, 165 i 166/2005. 

 

Ad 1) 

 

Podinspektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Krzysztof Pruszak przedstawił:  

 

1. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

o wartości szacunkowej poniżej 60.000 EURO na „Opracowanie dokumentacji 

technicznej (projekt budowlany, projekt wykonawczy, kosztorysy: inwestorski i ofertowy 

oraz specyfikację techniczną), z wymaganymi prawem uzgodnieniami, na salę 

gimnastyczną SOS-W w Lęborku przy ul. M. Reja 18.” W budżecie powiatu na 2005 rok 

na opracowanie powyższej dokumentacji zabezpieczono kwotę 40.000 zł w związku            

z powyższym uchwałą proponuje się powołanie trzy osobowej komisji do przygotowania   

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 170/2005 powołując komisję w składzie:  

Andrzej Kubiak – Przewodniczący komisji; 

Jan Suchodolski – Członek komisji; 

Feliks Pietkun – Członek komisji.  

/4 głosy za/ 

 

Podinspektor poinformował dodatkowo, że obecnie przygotowywana jest specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia na powyższy przetarg. W specyfikacji określono termin 

składania ofert na dzień 01.09.2005 roku do godz. 12
00

, publiczne otwarcie ofert wyznaczono 

na godz. 12
30

, oraz ustalono wadium w wysokości 500 zł. 

 Zarząd postanowił, że do sprawy przyjęcia specyfikacji powróci na następnym 

posiedzeniu po przeanalizowaniu wymagań i określeniu warunków przetargu. Do tego czasu 

należy rozeznać możliwość porozumienia się z potencjalnymi oferentami w celu 

przedkonkursowej selekcji składanych koncepcji pod kątem architektonicznym i finansowym.  

 

Kierownik Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom 

Żywiołowym p. Roman Wypasek przedstawił: 

 

1. wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku p. Jana 

Drozda o upoważnienie do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie zakupu urządzeń                   

i wyposażenia w ramach zadeklarowanej przez Zarząd Powiatu kwoty 39.000 zł na 

utworzenie Centrum Powiadamiania Ratunkowego oraz związaną z tym obsługą numeru 

112. 
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Wynegocjonowany wstępnie tryb zakupu urządzeń zakłada dostawę, cyfrowej centrali 

telefonicznej za kwotę 14.043 zł netto oraz rejestratora rozmów telefonicznych i radiowych 

za kwotę 13.900 zł netto, w miesiącu sierpniu 2005 roku, zaś płatność określono do końca 

grudnia 2005 roku.  

W całym kraju 300 jednostek straży pożarnej zostało wytypowanych do obsługi numeru 

112. Od 2000 roku w Komendzie Powiatowej PSP w Lęborku tworzone są pomieszczenia 

na ten cel. Dla właściwego funkcjonowania telefonu alarmowego, który ma działać               

w Polsce od 01.09.2005 roku należy wyposażyć pomieszczenia w cyfrową centralę 

telefoniczną i rejestrator rozmów. 

Kierownik poinformował, że w budżecie starostwa pozostały jeszcze zaoszczędzone środki 

przeznaczone na działalność wydziału: 3.000 zł z rezerwy na pomoc doraźną w przypadku 

klęsk żywiołowych i 7.000 zł na wsparcie finansowe realizacji programów edukacyjnych.  

Zarząd przychylił się do wniosku Komendanta PPSP w Lęborku upoważniając go do 

negocjacji zakupu wnioskowanego sprzętu i zabezpieczając na ten cel kwotę 30.000 zł 

(10.000 zł z oszczędności wydziału oraz 20.000 zł ze sprzedaży przejmowanego od Skarbu 

Państwa terenu po Komendzie Powiatowej Policji w Lęborku). 

/4 głosy za/ 

Starosta poinformował w tym miejscu, że brak jest pisemnych deklaracji wsparcia 

działalności CPR przez Wojewodę Pomorskiego. W dniu 20.07.2005 r. nadesłano 

natomiast do starostwa pismo z Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego, 

które określa możliwość uzgadniania jedynie zakupów sprzętu informatycznego. 

Zarząd w związku z powyższym postanowił wystąpić do Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych w sprawie przekazywania środków na prowadzenie Centrów 

Powiadamiania Ratunkowego oraz do Wojewody Pomorskiego w sprawie partycypacji         

w kosztach uruchomienia i utrzymania CPR. 

 

Inspektor Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Iwona Ramczyk 

przedstawiła: 

 

1. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Daniela 

Bladoszewskiego, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 171/2005. 

/4 głosy za/ 

 

2. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana 

Przemysława Rojewskiego, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 172/2005. 

/4 głosy za/ 

 

3. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Moniki 

Naczk, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 173/2005. 

/4 głosy za/ 
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4. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Zbigniewa 

Kotłowskiego, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 174/2005. 

/4 głosy za/ 

 

5. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Zdzisława 

Żmudy, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 175/2005. 

/4 głosy za/ 

 

6. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Ryszarda 

Zielonki, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 176/2005. 

/4 głosy za/ 

 

7. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Iwony 

Warszawskiej, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 177/2005. 

/4 głosy za/ 

 

Inspektor poinformowała, że skład komisji został uzgodniony z organem nadzoru 

pedagogicznego – Urzędem Wojewódzkim, poszczególnymi ekspertami i przewodniczącymi 

komisji. 

 

8. wniosek wydziału o ustalenie stawek dla ekspertów zatrudnionych na podstawie umowy – 

zlecenia, którzy zostali powołani w skład Komisji Egzaminacyjnych. Inspektor 

poinformowała, że na podstawie wynagrodzenia ekspertów z sesji zimowej można przyjąć 

stawki na kwotę 100 zł na jednego nauczyciela, czyli w naszym przypadku po 50 zł na 1 

eksperta. Koszty te zostaną następnie zwrócone w formie dotacji przez Wojewódzki 

Urząd Pomorski.  

Zarząd zgodnie z propozycją ustalił stawkę wynagrodzenia jednego eksperta na 

ubiegłorocznym poziomie 50 zł. 

/4 głosy za/ 

 

9. wniosek dr hab. A. Ceynowa Rektora Uniwersytetu Gdańskiego o wyrażenie zgody na 

rozwiązanie porozumienia z dnia 19.05.2000 r. i aneksów do porozumienia w sprawie 

udostępniania sal lekcyjnych na potrzeby Uniwersytetu Gdańskiego w związku                      

z likwidacją Oddziału Politologii w Lęborku. 

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając, wspólnie z Burmistrzem Miasta 

Lęborka, podjąć rozmowy z rektorami innych uczelni np. w zakresie turystyki w celu 

uruchomienia w Lęborku oddziału studiów licencjackich.  

/4 głosy za/ 
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Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1. projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości stanowiącej mienie Powiatu Lęborskiego (dz. nr 105/6 

położona w obrębie Leśnice gm. Nowa Wieś Lęborska o powierzchni 87 arów). 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez Komisje Rady 

Powiatu Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

2. projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego (dz. nr  

39/12 o powierzchni 10,4500 ha i 216/2 o powierzchni 10,4610 ha położone w obrębie 

Małoszyce, gm. Nowa Wieś Lęborska). 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do zaopiniowania przez Komisje Rady 

Powiatu Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

 

3. wniosek w sprawie przekazania części nieruchomości wykorzystywanej jako warsztaty 

szkolne (dz. nr 184, Obr 7 miasta Lęborka) na rzecz Gminy Miejskiej Lębork. Kierownik 

poinformował, że Burmistrz Miasta Lęborka zadeklarował odpłatne przejęcie 

nieruchomości na podstawie wyceny biegłego rzeczoznawcy z przeznaczeniem na 

zajezdnię autobusową. Przekazanie przedmiotowej nieruchomości wiązać się jednak 

będzie z koniecznością wypowiedzenia umowy dzierżawy z Firma Metal –Rom w części 

dotyczącej hali produkcyjnej. Dochody z tytułu tej dzierżawy wpływały na rzecz 

Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 i wynosiły 41.000 zł (bez mediów).  

Zarząd postanowił upoważnić dyrektora PCE – ZSP nr 2 do wypowiedzenia z dniem 

01.08.2005 r. umowy dzierżawy w części dotyczącej hali z tyłu nieruchomości.                   

W odniesieniu do pozostałej części tego budynku Zarząd oczekuje od p. Alicji 

Zajączkowskiej przedstawienia planu remontu oraz koncepcji zagospodarowania terenu. 

/4 głosy za/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1. projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. Uchwałą dokonuje się uruchomienia środków z rezerwy ogólnej 

na nieprzewidziane wydatki powiatu w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem na II ratę 

składki rocznej za rok 2005 na rzecz Zarządu Stowarzyszenia LOT oraz z rezerwy 

celowej na oświatę i wychowanie w kwocie 2.808 zł z przeznaczeniem na nauczanie 

indywidualne ucznia SOSW w Lęborku w wymiarze 6 godzin tygodniowo. Uchwałą 

dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami na 

łączną kwotę 95.629 zł na wniosek:  

 Starostwa Powiatowego;  

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej;  

 Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP  nr 2; 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego. 

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 169/2005. 

/4 głosy za/ 
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2. wniosek Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku o zwiększenie budżetu 

jednostki w paragrafie wynagrodzenia w związku ze zmianą dodatków: funkcyjnego                  

i motywacyjnego dyrektora jednostki. Skarbnik poinformowała, że powyższy wydatek nie 

był ujęty w planie finansowym jednostki i niesie za sobą miesięczny koszt w wysokości 

365 zł.  

Zarząd postanowił powrócić do sprawy po III kwartale 2005 roku, gdy będzie już 

znane wykonanie budżetu jednostki za I półrocze 2005 roku.  

 

3. pismo Ministra Finansów w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Powiatu Lęborskiego na rok 2005 o kwotę 158.866 zł. Skarbnik poinformowała, że 

zwiększenie tych środków jest konsekwencją wystąpienia przez powiat z protestem                 

w sprawie zbyt nisko naliczonej subwencji oświatowej.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości i polecił wprowadzenie tego dochodu do 

budżetu powiatu przy najbliższym projekcie uchwały.  

 

Podinspektor w Wydziale Organizacyjno – Prawnym p. Marzena Klinkosz przedstawiła: 

 

1) wniosek Powiatowego Animatora Współpracy p. Anny Marii Rombalskiej o przedłużenie 

umowy użyczenia lokalu użytkowego nr 26 położonego w gmachu Starostwa 

Powiatowego w Lęborku z przeznaczeniem na biuro PAW na dotychczasowych zasadach.  

 Poprzednia umowa użyczenia lokalu była zawarta na czas określony i obejmowała okres 

od 01.07.2004 r do 30.06.2005 r. Referująca nadmieniła, że w przedmiotowym 

pomieszczeniu nr 26 oraz lokalach Inspekcji Ochrony Roślin, ZBOWID-u i Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów planuje się przeniesienie biur Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku.  

  Zarząd w związku z powyższym postanowił przedłużyć umowę użyczenia lokalu na 

okres do dnia 31 grudnia 2005 roku na dotychczasowych zasadach. 

/4 głosy za/ 
 

Ponadto Zarząd w związku z deklaracja PAW dotyczącą organizacji szkoleń dla stowarzyszeń 

znajdujących się na terenie powiatu lęborskiego zobowiązał Sekretarza Powiatu do złożenia 

na kolejnym posiedzeniu informacji na temat realizacji tego zobowiązania oraz postępu 

rozmów z pozostałymi jednostkami w zakresie terminu opuszczenia pomieszczeń biurowych 

na parterze budynku Starostwa Powiatowego.  

 

Ad 2) 

 

Wicestarosta Ryszard Wenta przedstawił meldunek Dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku p. Alicji Zajączkowskiej o przebiegu rekrutacji na rok 

szkolny 2005/2006 oraz wykonanie planu rekrutacji na dzień 21.07.2005 r. – załącznik nr 1 

„a” i „b”. 

Ostatecznie nie dokonano naboru do łącznie 2 oddziałów tj. Technikum Technologii Drewna 

oraz po 0,5 oddziału do klasy w zawodzie murarz i stolarz. Łącznie pozostało 21 miejsc 

wolnych w zawodach: technik organizacji usług gastronomicznych, zarządzanie informacją        

i technik ochrony środowiska. 

Zarząd postanowił powrócić do planu rekrutacji w miesiącu sierpniu, gdy będzie już 

znana liczba uczniów powtarzających klasę I i ustalić w poszczególnych oddziałach poziom 

uczniów nie przekraczający 30 osób. 
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Starosta p. Witold Piórkowski przedstawił informację z zakresu spraw wykonywanych przez 

Urząd Starosty w miesiącu czerwcu 2005 roku – załącznik nr 2. 

 

 

Ad 3)  

 

Protokół nr 164/2005 z dnia 21.06.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 165/2005 z dnia 23.06.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 166/2005 z dnia 27.06.2005 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba wstrzymała  

       się od głosu. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


